
cOd∝ 6Bo000"ム岬だど Li sta de constatare o9/09/24  18:04:42

BRICON ClubMaster: M-42846 Ceas.: SPX Al194 RO  V03.17

Nume: BUCURA VIOREL
Adresa: PIETRICEAUA

Cod Post. :

Li centa: 0000000758
Coord. +000000.00    +000000.00

Localitate: BREBU 2022

zbOr      2721
Regl are
Data      Timp
08/09/24  19:27:38

5191Clし b
Desigil are

Ceas atOmlcData
18:04:34o9/09/24

Ceas.
18:04:34

Di fer
-0.00

5191 2ア 21 080924 192738 192738 -000 090924 180434 180434 -000 -000

Data TimP. Ev.Nr. Inel el Inel matr.

l C5E5284F   RO… 24-
2 C5E51A36   RO-24-
3 C5A140CC   RO-24-
4 C53144ア 9   RO-24-
5 C502D56C   RO-24-
6 C5A4508A   RO… 24…
7 C5A44216   RO… 24-
8 C5E5298C   RO-24-
9 C5D3ADBF   RO-24-
10 C5D3AE29   RO-24-
1l C5A441D3   RO-24-
12 C551BB36   RO-24-
13 C5A44186   RO-24-
14 C515932A   RO-24-
15 C5E51BA5   RO-24-
16 C531435C   RO-24-
17 C5E51A3C   RO-24-
18 C582E743   RO-24-
19 C5E5297F   RO… 24-
20 C5D3AD66   RO-24-
21 C502D4EO   RO-24-
22 C5E51BD5   RO-24-
23 C5E51B15   RO-24-
24 C502D55C   RO-24-
25 C5314180   RO-24-
26 C5E51A46   RO-24-
27 C5E5295C   RO-24-
28 C5E51Bア C   RO-24-
29 C57F2273   RO-24-
30 C502D4F9   RO-24-
31 C5330C76   RO-24-
32 C5D3ADア A   RO-24-
33 C5D3AE36   RO-24-
Numar lmbarcare :

902007
902045F
902014F
902050F
902047F
902040F
902027
902077F
902056F
902005F
902036F
902051F
902021
902030
902053
902016F
902039
902023
902073F
902052F
902058F
902020
902006
902015F
902013F
902041F
902057F
902055F
902037F
902022F
902060F
902012F
90201lF
35

09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09
09/09

09:48:25
09:49:57
09:53:29
09:54:19
09:54:23
09:54:53
09:54:58
09:57:11
09:58:09
09:58:15
09:58:20
09:58:21
09:58:22
09:58:46
09:59:48
10:01:11
10303:21
10:03:22
10:03:27
10104:57
10:04:5ア
10:06:15
10:06:18
10:08:16
10:08:33
10:09:30
10:09:53
10:10:51
10:11:51
10:12310
10:28:40
10:58:20
11:11:45

30    30
1        1

4     4
25    25
28    28
18    18
8     8
27    27
13    13
16    16
5      5
22    22
11    11
10    10
6      6
2      2
9      9
7      7
20    20
34    34
14    14
24    24
12    12
29    29
35    35
26    26
33    33
21   21
17    17
31   31
15    15
32    32
3      3

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok

１

４

７

０

１

　

９

６

９

５

５

１

２

１

　

１

　

　

　

１

３

５

ア

ー

２

１

６

８

４

４

０

２

８

３

３

２

２

１

２

１

１

２

　

２

Responsabi I ae4trffi|;q

W 琳 薦ど
メ
⊂

e〉


