

BRICON ClubMaster: M-42846 Ceas.: SPX A1194 R0 V03.17

Nume: BUCURA VIOREL Licenta: 0000000758  
 Adresa: PIETRICEAUA Coord. +000000.00 +000000.00  
 Cod Post.: Localitate: BREBU 2022

Zbor 2721 Club 5191  
 Reglare Desigilare  
 Data Timp Data Ceas atomic Ceas. Difer  
 08/09/24 19:27:38 09/09/24 18:04:34 18:04:34 -0.00

5191 2721 080924 192738 192738 -000 090924 180434 180434 -000 -000

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Timp.	Ev.	M	Y	P
1	C5E5284F	R0-24-	902007	09/09 09:48:25	Ok	30	30	
2	C5E51A36	R0-24-	902045F	09/09 09:49:57	Ok	1	1	1
3	C5A140CC	R0-24-	902014F	09/09 09:53:29	Ok	4	4	4
4	C5314479	R0-24-	902050F	09/09 09:54:19	Ok	25	25	17
5	C502D56C	R0-24-	902047F	09/09 09:54:23	Ok	28	28	20
6	C5A4508A	R0-24-	902040F	09/09 09:54:53	Ok	18	18	11
7	C5A44216	R0-24-	902027	09/09 09:54:58	Ok	8	8	
8	C5E5298C	R0-24-	902077F	09/09 09:57:11	Ok	27	27	19
9	C5D3ADBF	R0-24-	902056F	09/09 09:58:09	Ok	13	13	6
10	C5D3AE29	R0-24-	902005F	09/09 09:58:15	Ok	16	16	9
11	C5A441D3	R0-24-	902036F	09/09 09:58:20	Ok	5	5	5
12	C551BB36	R0-24-	902051F	09/09 09:58:21	Ok	22	22	15
13	C5A44186	R0-24-	902021	09/09 09:58:22	Ok	11	11	
14	C515932A	R0-24-	902030	09/09 09:58:46	Ok	10	10	
15	C5E51BA5	R0-24-	902053	09/09 09:59:48	Ok	6	6	
16	C531435C	R0-24-	902016F	09/09 10:01:11	Ok	2	2	2
17	C5E51A3C	R0-24-	902039	09/09 10:03:21	Ok	9	9	
18	C582E743	R0-24-	902023	09/09 10:03:22	Ok	7	7	
19	C5E5297F	R0-24-	902073F	09/09 10:03:27	Ok	20	20	13
20	C5D3AD66	R0-24-	902052F	09/09 10:04:57	Ok	34	34	25
21	C502D4E0	R0-24-	902058F	09/09 10:04:57	Ok	14	14	7
22	C5E51BD5	R0-24-	902020	09/09 10:06:15	Ok	24	24	
23	C5E51B15	R0-24-	902006	09/09 10:06:18	Ok	12	12	
24	C502D55C	R0-24-	902015F	09/09 10:08:16	Ok	29	29	21
25	C5314180	R0-24-	902013F	09/09 10:08:33	Ok	35	35	26
26	C5E51A46	R0-24-	902041F	09/09 10:09:30	Ok	26	26	18
27	C5E5295C	R0-24-	902057F	09/09 10:09:53	Ok	33	33	24
28	C5E51B7C	R0-24-	902055F	09/09 10:10:51	Ok	21	21	14
29	C57F2273	R0-24-	902037F	09/09 10:11:51	Ok	17	17	10
30	C502D4F9	R0-24-	902022F	09/09 10:12:10	Ok	31	31	22
31	C5330C76	R0-24-	902060F	09/09 10:28:40	Ok	15	15	8
32	C5D3AD7A	R0-24-	902012F	09/09 10:58:20	Ok	32	32	23
33	C5D3AE36	R0-24-	902011F	09/09 11:11:45	Ok	3	3	3

Numar imbarcare : 35

Semnatura :

Responsabil de Club



Crescator

*Carușele  
 Popescu M.  
 Zihoban C.  
 Chiriac C.*